nakli alıcılarında tespit edilen bu oran, beklenenden yüksek olarak 

değerlendirilmiştir (100).  

Azzi ve ark.’larının Mart 2020–Haziran 2020 tarihleri arasında yaptıkları 

prospektif kohort çalışmasında; New York’ta 912 böbrek nakli alıcısında SARS-

CoV-2 antikorları taranmış, seroprevalans %16.6 (152 hasta) olarak tespit 

edilmiştir. Yüz elli iki hastanın sadece 55’inde PCR testi pozitif olarak 

bulunmuştur. Geri kalan 97 hasta önemli semptoma sahip olmadığı için tıbbi 

yardım talebinde bulunmamış ve PCR testine tabi tutulmamıştır. Sonuç olarak bu 

çalışmada; belirgin semptom geliştirmeyen veya PCR testine tabi tutulmayan